
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

29/2024

03/06/2024

E-mail: admfin@freirogerio.sc.gov.br  Site: http://www.freirogerio.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO
Rua Adolfo Soletti, 750 - Centro - Frei Rogério
CEP: 89530-000 CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: (49) 3257-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2024
Concorrência eletrônica
5/2024 - CE
29/2024

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA
DE EVENTOS, NO PARQUE SINO DA PAZ, DE ACORDO COM TERMO DE
REFERÊNCIA/MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS. CONTRATO DE REPASSE
914565/2021 – OPERAÇÃO 1078372-62.

Participante: CERTA CONSULTORIA TECNICA E ENGENHARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE EVENTOS, NO PARQUE SINO DA PAZ,

DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA/MEMORIAL DESCRITIVO E
PROJETOS. - CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE EVENTOS, NO PARQUE
SINO DA PAZ, DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA/MEMORIAL
DESCRITIVO E PROJETOS.

1,000 UND 654.000,00 654.000,00

Total do Participante: 654.000,00

Total Geral: 654.000,00

MANUT. DAS ATIVIDADES VOLTADAS AO TURISMO 09.002.23.695.2301.2048.4.4.90.00.00 R$ 335.755,00
MANUT. DAS ATIVIDADES VOLTADAS AO TURISMO 09.002.23.695.2301.2048.4.4.90.00.00 R$ 485.571,91

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/07/2024Frei Rogério,

JAIR DA SILVA RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: MARCOS.RIBEI. Emissão: 22/07/2024, às 10:48:52. Protocolo: 54daa84c-d247-4937-8186-27b24bb98e61


